令和 年度 上勝あすなろクラブ世帯票

令和 年 月 日

ふ り が な

保護者氏名 性別 男 ・ 女

住所 〒 771－ 勝浦郡上勝町大字 字

電話番号 自宅 < > ※< >内に、緊急時連絡

する際の順位を記入して

（ ）携帯 < > ください。必ず連絡のつく

順でお願いします。

（ ）携帯 < > ※早朝時、平常時の昼間など

の指定のある場合は、

（ ）その他 < > その旨記入してください。

＊保護者及び世帯の状況（※欄にはあすなろ加入児童に○を入れてください。）

氏 名 ※ 続柄 年齢 性 別 勤務先など 勤務先等ＴＥＬ
ふ り が な

＊自宅地図（最寄りの目標物からで結構です）

- 1 -

保護者各位

上勝町社会福祉協議会

上勝あすなろクラブ

令和２年度上勝あすなろクラブ入会申請について

日頃は上勝あすなろクラブの活動運営にご協力頂きありがとうございます。

さて、令和２年度上勝あすなろクラブの入会手続きについて、申請用紙を送らせてい

ただきます。内容をお確かめの上、必要事項を記入して、利用５日前までにお手続き

下さいますようお願いします。

記

☆ 提出いただく書類 入会申請書 １人１枚

個人票 〃

世帯票 １世帯１枚

保育料免除申請書 １人１枚 （申請される方）

☆ 提出先 上勝あすなろクラブまたは上勝町社会福祉協議会

☆ 提出締め切り 利用希望日の５日前まで（保険手続きが必要なため）

入所時に下記の物を、用意及び供出してください。ご協力よろ

しくお願いします。

１，個人で使うもの

・ 手ふきタオル １日１枚（毎日交換して下さい。）

・ お茶用コップ １コ

・ 歯ブラシ、コップ １組

・ 着替え １揃え（季節に応じたもの。適宜交換して下さい。）

＊個人のものには、必ず名前を書いてください。記名がない場合は、支援員が記入

する事がありますのでご了承下さい。

２，共同で使うもの （記名は必要ありません）

・ トイレットペーパー ４巻き （ １人あたり ）

・ 紙袋 １枚以上（ 雑紙や紙くずを分別ゴミで出すのに使います。

あればで結構ですので、大きいものをお願いします。 ）

・ 白色のタオル １枚 （ふきんとして使います。未使用の粗品等の名入りタ

オルがあればで結構です。）

＜ 保育料等の額 ＞

【 保 育 料 】

〈 年 間 〉

１ヶ月 小学１～３年生 ４，５００円

小学４～６年生 ３，５００円

（８月） 小学１～６年生 １０，５００円

※ 事前（利用月の前月まで）に申請すれば、８月のみ利用無しも可能です

〈 長期休みのみ〉

春休み（４月） 小学１～６年生 ３，０００円

夏休み 小学１～６年生 １７，０００円

冬休み 小学１～６年生 ３，０００円

春休み（３月） 小学１～６年生 ３，０００円

（注）保育料につきましては、保育料免除申請により無料となります。

【 月 会 費 】 月々 １，５００円

※ 保育料の形態にかかわらず、毎月必要です

【 年 会 費 】 年間 ２，５００円

【 保護者会費 】 年間・１戸あたり ２，０００円

保育料等の支払いは、翌月払いとなっています。毎月２０日に指定

のゆうちょ口座より引き落としとなります。

	あすなろ入会_アートボード 1
	2入会申請書類世帯表
	あすなろ申請書類個人_アートボード 1
	4保護者各位
	5保育料